MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ-ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br e-mail: pmbj@uol.com.br

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 04/04/2022. Edição 2490 pág.31

verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

PORTARIA Nº. 046, DE 01 DE ABRIL DE 2022.

SÚMULA: Nomeia os Membros da Estrutura da Comissão Municipal do CONAE – Conferência Nacional de

Educação.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ, ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

I – Ficam nomeados os membros da Estrutura da Comissão Municipal CONAE – Conferência Nacional de

Educação:

PRESIDENTE:

Gilmara Neris de Souza Prado – portadora de RG nº. 3.776.397-7 SSP/PR e CPF nº. 495.952.299-20

RELATORA:

Letícia Leandro Dutra – portadora de RG nº. 10.489.851-3 SSP/PR e CPF nº. 075.466.809-64

REPRESENTANTE DOS PROGRAMAS E POLÍTICAS PÚBLICAS:

Cleiton Penteado Calixto – portador de RG nº. 8.494.716-4 SSP/PR e CPF nº. 040.270.029-54

REPRESENTANTE DOS GESTORES:

Luciana Fernanda da Cunha Goulart – portadora de RG nº. 7.650.231-5 SSP/PR e CPF nº. 020.307.379-76

RESPONSÁVEL PELA TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO:

Lorena Capucho de Souza – portadora de RG nº. 8.887.458-7 SSP/PR e CPF nº. 059.217.739-48

COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO E MOBILIZAÇÃO:

Leidiane Paula Dini Gaioto Calixto – portadora de RG nº. 8.372.046-8 SSP/PR e CPF nº. 040.075.749-44

COORDENADORES DE MONITORAMENTO:

Isabela Aparecida Penha Carvalho – portadora de RG nº. 10.216.869-0 SSP/PR e CPF nº. 109.808.869-70

Elizabete Cristina Lemes Farias – portadora de RG nº. 5.192.711-7 SSP/PR e CPF nº. 734.915.359-72

II – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Barra do Jacaré, 01 de abril de 2022.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI

Prefeito Municipal